
  

ZARZĄDZENIE 

WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 29 marca 2021 r. 

w sprawie powierzenia Urzędowi Miejskiemu w Ośnie Lubuskim wykonywania określonych zadań 

Urzędu Miejskiego w Rzepinie 

Na podstawie art. 15zzy ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020r., poz. 1842 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wojewoda powierza Urzędowi Miejskiemu w Ośnie Lubuskim wykonywanie zadań publicznych 

Urzędu Miejskiego w Rzepinie w terminie od dnia 29 marca 2021r. do dnia 9 kwietnia 2021r. w części spraw 

związanych z rejestracją stanu cywilnego i ewidencją ludności, których wykonywanie wymaga certyfikacji 

aplikacji Źródło, w tym: 

1) sporządzanie aktów stanu cywilnego: aktów zgonu, aktów urodzenia; 

2) meldowanie i wymeldowanie mieszkańców; 

3) nadawanie numeru PESEL. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29 marca 2021r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Gorzowie Wielkopolskim, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Ośnie Lubuskim i Urzędu Miejskiego 

w Rzepinie. 

Wojewoda Lubuski 

Władysław Dajczak 

                                                 
1) Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020r., poz. 2112, poz. 2123, poz. 2320, poz. 2157, 

poz. 2255, poz. 2275, poz. 2327, poz. 2338, poz. 2361 i poz. 2401 oraz z 2021r., poz. 11, poz. 159, poz. 180. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 29 marca 2021 r.

Poz. 742


		2021-03-29T13:42:28+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




